

DATA DE RECEBIMENTO / /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE

VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO

Nº: 10 - 1/1

7 - CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ELIEIA DO PARA

1.348,50

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

D A LIMA EIRELI

AV CASTELO BRANCO - CENTRO
68644-000-SANTA ELIEIA DO PARA-PA
(91) 9153-0854
denilson@ma05@netmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº: 10
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1

34.491.286/0001-77

Cidade de origem

1523 0234 4912 8600 0177 5500 1000 0000 1018 9031 6850
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

Passaporte de Autenticação de NF-e
315230006543832 15/02/2023 16:34:14



156563002

INSC. ESTADUAL DO SEST. TELEFONARIO

DESTINATARIO/RONTEVANTE

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ELIEIA DO PARA

R MARECHAL RONDON 426

SANTA ELIEIA DO PARA

FATURA

15/02/2023

1.348,50

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ITOB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALOR DO FRTZ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRANSPORTADORA / VEICULOS TRANSPORTADORES

BASE SOCIAL

ENERGICO

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARKA

NUMERADO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTD	Valor Unitário	Total Bruto	Acrescimo	Desconto	Total Líquido	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. MVA (%)
43	ACHOC PO NESCAU	18069000	0500	5405	UN	15,000	7,500	112,50	0,00	0,00	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	ACUCAR CRISTAL TTMARATI ESP 1KG	17019900	0500	5405	UN	20,000	4,000	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898517	ARROZ	10062010	0102	5102	UN	10,000	5,000	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898641	BISC CREAM CRACKER HELEIA	19053100	0500	5405	UN	20,000	5,500	110,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285	CARNE MARIATA ALMOFADA	09012100	0500	5405	UN	20,000	7,700	154,00	0,00	0,00	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899426	CARNE BOV TARGET	16025000	0102	5102	UN	10,000	10,000	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898520	FARINHA	19019090	0102	5102	UN	10,000	8,000	80,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898518	FELIÃO CARROCA DO CARLITO	07133319	0102	5102	UN	10,000	9,500	95,00	0,00	0,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898884	LEITE PO TITAMBE INTEGRAL	04022110	0500	5405	UN	15,000	8,000	120,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
350	MACARRAO SMOILA SPAGHETTI HELEIA	19021900	0500	5405	UN	8,000	4,500	36,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898571	MARGARINA PRIMOR CREMOSA C/SAL 500G	15171000	0500	5405	UN	8,000	7,000	56,00	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898605	MASSA PARA SOPA	19021900	0500	5405	UN	5,000	5,500	27,50	0,00	0,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898911	NINHO LEITE PO INTEGRAL SACHET 12X750GRR	04022110	0500	5405	UN	6,000	38,000	228,00	0,00	0,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
295	OLEO SOJA	15079011	0500	5405	UN	5,000	9,000	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899255	SARDINHA GOMES DA COSTA OLEO 125G	16041310	0500	5405	UN	8,000	5,000	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898519	VINAGRE 750ML	22090000	0102	5102	UN	5,000	2,900	14,50	0,00	0,00	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1ª via

IMPOSTO RETIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA 7 -

PARA SER EXCERTEADO DO FISCAL



Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

Ofício nº 043/2023 - **CMSLP**

Santa Luzia do Pará, 17 de fevereiro de 2023.

Ao Exmo. Senhor
FADUL PINTO
Gerente do Banpará de Santa Luzia do Pará.

A Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará vem através do Sr **Ahrnon Oliveira Silva**, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta nº **355.495-3 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA**, para a conta abaixo: Pagamento referente a serviços descritos na NF de N° 10.

Banco: 237 - BRADESCO
Agência: 0763
C/C: 28759-8
Nome: D A LIMA EIREL
Cnpj: 34.491.286/0001-77
Valor: R\$ 1.348,50 (UM MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,



AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal



ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

BANPARA CAIXA
062-00 AG SANTA LUZIA DO PA
TERMINAL: 023
17/02/23 11:42

TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: 062-00 AG SANTA LUZIA DO PARA
CONTA...: 0003554953
CLIENTE.: CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 237 BCO BRADFESCO S.A.
AGENCIA...: 0763 CAPANEMA
CONTA.....: 0000287598
CPF/CNPJ...: 34441280000177
NOME.....: D A LIMA EIRELI
FINALIDADE: 10 - Credito em Conta

DATA MOVTO.....: 17/02/2023
VALOR R\$.....: 1.346,50
NSU.: 342

O CREDITO NA CONTA DESTINO SERA EFETIVADO EM ATÉ
30 MINUTOS

ATENCAO
O BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.